
گروه  بهداشــت و سلامت -    این سوال که چگونه 
می توانیم یک زندگی طولانی و ســالم داشته باشیم به 
طور فزاینده ای در خط مقدم تحقیقات پزشــکی قرار 
دارد. دانشــمندان امروزی تاکید می کنند که دستیابی به 
طول عمر بالا می تواند با مصرف مواد غذایی تازه، اتخاذ 
عادات سبک زندگی سالم و فعال ماندن از نظر اجتماعی 

مرتبط باشد.
در حالی که محققان بر این باور هســتند که تعداد صد 
ساله ها تا قبل از سال 1900 بسیار کم بوده است، امروزه 

افراد بیشتری قادر به رسیدن به این سن و سال هستند.
تا سال 2021، حدود 573000 صد ساله در سراسر جهان 
وجود داشته است. سازمان ملل متحد پیش  بینی می  کند 
که این رقم به سرعت افزایش یابد و تخمین می زند که 

تا سال 2050 به 3.7 میلیون نفر برسد.
اما صد ساله ها برای رسیدن به تولدهای سه رقمی چه 
کاری انجــام می دهنــد؟ راز نهفته در پس زندگی آنها 

چیست؟
مناطق آبی: با چه چیزی سر و کار داریم؟

در سال 2016، دان بوتنر، از انجمن نشنال جئوگرافیک 
آمریکا و تیم وی، مطالعه  ای را منتشر کردند که در آن به 

رازهای طول عمر بالا اشاره شده بود. 
مناطق آبی در واقع پنج منطقه خاص در سراســر جهان 
هستند که مورد شناسایی قرار گرفته اند. در این مناطق 
افراد به طور معمول بیش از 100 ســال سن دارند. این 

نواحی عبارت اند از:
- ساردینیا، ایتالیا 
- ایکاریا، یونان

- نیکویا، کاستاریکا
- لوما لیندا، کالیفرنیا

- اوکیناوا، ژاپن
بوتنــر توضیح می دهد: اینها مکان  هایی هســتند که 
انسان  ها آشــکارا طولانی  ترین طول عمر را داشته  اند. 
آنها در واقع به کلید ســامتی که ما به دنبالش هستیم، 
دست یافته  اند: زندگی طولانی و تا حد زیادی عاری از 
بیماری  های مزمن. سبک زندگی و محیط  زیست این 
افراد دستورالعمل ها و سرنخ هایی ارزشمندی را ارائه 
می دهد. با تکیه بر این اطاعات می توانیم زندگی خود 
را به گونه ای تنظیم کنیم که عمر طولانی تر و سالم تری 

داشته باشیم.
بوتنر کشف کرد که در این پنج منطقه منحصر به فرد، 9 
روش رایج وجود دارد که مردم به صورت منظم از آنها 
پیروی می کنند. این ســبک زندگی ممکن است بتواند 

رونــد کندتر پیری در افــراد مورد نظر را توضیح دهد. 
9 روش مذکور که Power 9 نامیده می شــوند، شامل 

موارد زیر هستند:
- به طور طبیعی با جریان زندگی حرکت کنید

- در زندگی هدف داشته باشید
- استرس خود را کاهش دهید

- قانــون 80 درصد رژیم غذایی را رعایت کنید. به این 
معنی که وقتی 80 درصد ســیر شــدید، غذا خوردن را 

متوقف کنید
- از رژیم های غذایی گیاهی حمایت کنید

- متعلق به یک جامعه باشید
- خانواده را در اولویت قرار دهید

- یک حلقه اجتماعی داشته باشید که از رفتارهای سالم 
حمایت می کنند

به گفته بوتنر، تنهایی یک عامل خطر بزرگ برای زندگی 
کوتاه  تر است. بنابراین پیشگیری از آن تا جایی که می  
توانیم، به ســال  های پیــش رویمان در زندگی  خواهد 
افزود. انتظار می رود که افراد تنها در مقایسه با افراد قوی 
از نظر ارتباطات اجتماعی، 8 سال کمتر زندگی کنند و 
همانطور که می دانیم چنین رفتارهای مثبتی به طور قابل 
توجهی مسری هستند. مردم مناطق آبی در روستاهای 
مرتبط به یکدیگر با پیوندهای اجتماعی قوی سکونت 
دارند که این موضوع از همان ابتدا باعث برتری آنها از 

نظر طول عمر می شود.

بهترین رژیم غذایی برای افزایش طول عمر چیست؟
 Power از آنجایی که رژیم غذایی بخشی از روش های
9  آموخته شده از مناطق آبی را به خود اختصاص می دهد، 
بوتنر در عین حال دستورالعمل های غذایی این نواحی را 
هم موشکافی کرده که شامل توصیه های مختلف است. 
این توصیه ها نشان می دهند که مسن ترین افراد جهان در 

بیشتر زندگی خود چه غذاهایی می خورند.
وی می افزاید: اگر می  خواهید بدانید که یک صد ساله 
برای رســیدن به این سن چه کرده است، باید بدانید که 
او در تمام طول عمرش چه خورده است! با همکاری با 
دانشگاه هاروارد برای چاپ کتابم تحت عنوان آشپزخانه 
مناطق آبی، 155 مطالعه انجام شده روی رژیم غذایی در 
تمام این مناطق طی 80 ســال گذشته را جمع آوری و 

میانگین آنها را محاسبه کردیم.
بوتنر خاطرنشــان می کند: مشخص بود که بیش از 90 
درصد از رژیم غذایی ســنتی آنها از غذای کامل، منابع 
گیاهی و حدودا 65 درصد از کربوهیدرات های پیچیده 
تامین می شــد. ستون  های هر رژیم غذایی مخصوص 
افزایــش طول عمر در جهــان نیز غات کامل، آجیل، 

سبزیجات و انواع لوبیا است.
دکتر والتر لونگو استاد پیری شناسی و علوم زیستی در 
دانشکده پیری شناسی لئونارد دیویس USC آمریکا، پس 
از سال ها تحقیق در مورد پیری، تغذیه و بیماری، رژیم 

غذایی ویژه طول عمر را توسعه بخشیده است.

او توضیح داده است: »رژیم غذایی طول عمر، بر اساس 
ستون های اساسی طول عمر، شامل تمام عادات غذایی 
روزمره و دوره ای است که با افزایش طول عمر مرتبط 

هستند.«
جنبه های اصلی رژیم غذایی طول عمر عبارت اند از:

- تا ســن 65 الی 70 سالگی از یک رژیم غذایی ماهی  
خواری یا پسکتاریانیسم )نوعی رژیم غذایی است که در 
آن ماهی و انواع دیگر خوراک دریایی استفاده می  شود اما 
گوشت حیوانات دیگر خیر( با پروتئین کم استفاده کنید 

و به دنبال آن پروتئین  در مقادیر متوسط در سنین بالاتر
- هر شب 12 ساعت روزه بگیرید

- به طور متوسط سه دوره از یک رژیم غذایی شبه روزه 
را در سال انجام دهید که هر دوره 5 روز طول می کشد

عاوه بر این، تحقیقات قبلی نشــان می  دهند که رژیم 
غذایی مدیترانه  ای می  تواند در زمینه افزایش طول عمر 
فواید زیادی داشته باشد. مطالعه ای مروری که در ژانویه 

2020 منتشر شد نشان داد که رژیم غذایی مدیترانه  ای به 
کاهش سرعت پیشرفت پیری و ضعف در سنین بالاتر 
کمک می  کند. تحقیقات منتشر شده در مارس 2021 نیز 
حاکی از آن هستند که پیروی از رژیم غذایی مدیترانه ای 
ممکن است چندین سال به زندگی فرد اضافه کند. تمامی 
این مطالعات از طریق وب سایت کتابخانه ملی پزشکی 

آمریکا قابل دسترسی هستند.
این رژیم بر نکات زیر استوار است:

- مصرف زیاد ســبزیجات، میوه ها، غات کامل، لوبیا 
و حبوبات

- اســتفاده از لبنیات کم چرب، ماهی، مرغ، روغن های 
گیاهی غیر گرمسیری و آجیل

- پرهیز از مصرف قند افزوده، نوشــیدنی های شیرین، 
سدیم، غذاهای فرآوری شده، کربوهیدرات های تصفیه 
شــده، چربی های اشباع شده و گوشت های چرب یا 

فرآوری شده

    دان بوتنر، از انجمن نشــنال 
جئوگرافیک آمریکا و تیم وی، مطالعه 
 ای را منتشر کردند که در آن به رازهای 

طول عمر بالا اشاره شده بود...
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اگر عمر 100 ساله می خواهید به منطقه آبی
 و روش های آن ها توجه کنید!
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گروه  بهداشــت و ســلامت -    برای شما هم پیش 
آمده که مدتی یک نیمکره سرتان درد بگیرد؛ گاهی این 
درد آنقدر شــدید می شود که بینایی، شنوایی و حتی 
استراحت روزانه را از شما سلب می کند؛ سردرد علت 
های زیادی دارد که پزشکان برای تسکین آن چند روش 

را توصیه می کنند.
تجربه نشان داده که سردردهای شدید بیشتر در سمت 
راســت سر بروز می کند؛ این سردردها با هر منشائی 
که باشد، عایم مشخص دارد مثل اختال در بینایی و 
شنوایی، سردرد و دندان درد و حتی گاهی با تهوع نیز 

همراه می شود.
سردرد یکی از فراگیرترین مشکات جسمانی در جهان 
به شمار می رود که اختال در عملکرد عصب های مغز 
از علل عمده بروز سردردهای سمت راست سر است.

گاهی هم عوارض جانبی داروها سرمنشاء این درد می 
شــود به طوری که حتی مصرف بیش  از حد داروهای 
مسکن نیز می تواند عامل آن باشد؛ پزشکان استامینوفن، 
آسپیرین و ایبوپروفن را مهمترین مسکن هایی می دانند 

که عامل بروز ســردرد در سمت راست سر می شوند. 
این مسکن ها که اغلب برای درمان میگرن کاربرد دارند، 
اگر بیش از 10 روز در ماه مصرف شوند خود به محرک 

سردرد تبدیل می شوند.
از دیگر دلایل بروز سردرد در سمت راست سر می توان 

به موارد زیر اشاره نمود:
آلرژی ها

متورم شدن رگ های مغز
خستگی مفرط

ضربه به سر
عفونت، از جمله سینوزیت

نوسانی شدن قند خون به دلیل برنامه غذایی نامتعادل
کشیدگی و یا سفت شدن عضات گردن

تومورهای مغزی
انواع سردرد:

حدود 300 نوع سردرد شناخته شده که عامل 90 درصد 
آن ها هنوز ناشــناخته است؛ از مهمترین سردردها می 

توان به موارد زیر اشاره کرد:

1- میگرن
سردردهای میگرنی از نوع سردردهای ضربان دار بوده 
که با عائمی چون تاری دید، تهوع،حساسیت به نور، 

حساسیت به صدا، استفراغ همراه هستند.
2- سردردهای خوشه ای

این نوع سردردها شیوع بسیار کمی در جمعیت دارند 
اما شدید و آزاردهنده بوده و به صورت دوره ای ظاهر 
می شوند. معمولاً درد به صورت متمرکز و در اطراف 
چشم ها بروز می کند. عاوه بر این ممکن است درد به 
بخش های دیگری از سروصورت و گردن نیز سرایت 

کند.
سردردهای خوشه ای بیشــتر در مردان بروز می کند. 
محرک هایی مثل سیگار کشیدن، مصرف الکل و سابقه 
خانوادگی ســردردهای خوشه ای از علت های اصلی 

بروز این نوع سردردها محسوب می شوند.
3- سردردهای عصبی یا تنشی

سردردهای عصبی بسیار شایع هستند به  طوری  که 
75 درصــد مردم آن را در طول زندگی خود تجربه 

می کنند. این سردردها معمولاً امکان بروز در هر دو 
طرف ســر را دارند اما در برخی افراد تنها یک طرف 
ســر تحت تأثیر قرار می گیرد. دردهای مبهم در دو 
طرف سر و یا تنها یک طرف، حساس شدن پوست 
سر، سفت شدن و گرفتگی عضات شانه و گردن و 
احساس فشار در دو طرف سر و پیشانی از مهمترین 

عایم آن است.
عواملی که سردرد سمت راست را تشدید می کند

استرس و فشــار روانی، خستگی بیش ازحد، حذف 
وعده های غذایی، مشکات عضانی به ویژه در ناحیه 
گردن، عفونت و آلرژی و مصرف نادرســت داروها 
و خوددرمانی از مهمترین عواملی هســتند که سردرد 

سمت راست را تشدید می کنند.
استفاده نادرست و نابجا از بعضی داروها برای درمان 
سردرد، به تشدید سردرد منجر می شود. سردردهای 
ناشــی از مصرف نادرســت داروها عامل 5 درصد از 
سردردهای ثانویه است سردردهای ناشی از مصرف 
نابجــای داروها معمولاً پس از بیدار شــدن از خواب 

شدیدتر هستند.
چند راهکار برای کاهش سردرد سمت راست:

پرهیز از غذاهای حاوی هیستامین 

نوشیدن مقدار کافی آب
افزایش منیزیم غذایی

استراحت به مقدار کافی

سمت راست سرتان درد می کند؛ این چند روش را امتحان کنید!

آگهی تصمیمات شرکت هنگامه نوین کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پارسیس زر مهر 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تیس آرین 

کیش)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت صفا مد کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت خدمات فراساحل 

هزاره کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کیش بتون جنوب 

)سهامی خاص(
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به اســتناد صورتجلســه دمجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/08/05 به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید:

خرید و فروش و تولید و توزیع و بسته بندی ، واردات و صادرات و خدمات 
پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ماشین  آلات ، اعم از صنعتی و 
غیر صنعتی و تجهیزات مربوطه صنایع و موادغذایی ، اخذ و اعطای نمایندگی 
از شــرکت معتبر داخلی و خارجی ، اخذ وام و تســهیلات بانکی به صورت 
ارزی و ریالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ،گشایش 
اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها،ترخیص کالا از کلیه گمرکات 
داخلی ، ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور و شرکت در کلیه  نمایشگاه 
های معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قراردادبا کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی و شرکت درکلیه مناقصات و مزایدات و پیمان ها و فراخان ها اعم از 
دولتی و خصوصی و بین المللی  و فروشگاه های زنجیره ای در تمامی ارگان 
ها، عقد قرارداد بسته بندی بار،صادرات و واردات به تمام نقاط مختلف کشور 
و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی پس از کسب کلیه موارد 
پس از اخذ مجوز از مراجع ذی صلاح در چارچوب قانون و مقررات جاری 

مناطق آزاد در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.04.26 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای سید رضا زیارت نیا با کدملی 0930594312 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای سید عباس زیارت نیا با کدملی 0941310681 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای سید عباس زیارت نیا با کد ملی 0943073510 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادارو تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو نفــر از اعضای هیات مدیره و مهر 
شرکت و نامه های اداری با امضای با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-موسســه حسابرسی خبرگان پارس پویا با شناسه ملی 10380155428به 
عنوان بازرس اصلی و خانم طاهره رئوف حسن زاده با کد ملی 0942874730به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیر الانتشــار رســالت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ1402.04.29 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-صورتهای مالی شــامل صورت ســود و زیان، صــورت وضعیت مالی، 
صــورت تغییرات در حقــوق مالکانه و صورت جریان های نقدی منتهی به 

سال مالی 1401/12/29 به تصویت رسید.
2-موسســه حسابرسی عامر مشــاور تهران با شناسه ملی 10100526298 
بعنوان بازرس اصلی و حسابرس و موسسه حسابرسی مطلب زاده و همکاران 
با شناسه ملی 14006675997 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مــورخ1402/05/21 و هیئت مدیره مــورخ 1402.05.22 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1- آقای علی صادق نژاد باکدملی 1581460554به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره ،خانم مهتاب صادق نژاد با کد ملی1271373882 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره ،خانم نرکس نظری با کدملی 0055259073 به ســمت 

هیئت مدیربرای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادارو تعهد آور بانکی  از قبیل چک، ســفته، بروات 
وعقود اســلامی و ســایراوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای مســعود مساجدی با کدملی 1583433325بعنوان بازرس اصلی و 
آقای حســن صادق نژاد با کد ملی 1583065474 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند6ماده7ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 1402/380112807 مورخ 1402.09.08 و خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در 1402.10.02 شماره 14888 در این اداره به ثبت 
رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت های مدیریت و راهبری ،مهندسی،خرید 
و تامین کالای داخلی و خارجی،ساخت،نصب،پیش راه انداری و راه اندازی 
و تعمیر و نگهداری و بهره برداری و پشــتیبانی فنی از تاسیســات دریایی و 
فراساحلی و تاسیسات خشکی،شامل انواع سکوهای نفتی و گازی سازه های 
دریایی،ثابت و متحرک ،لوله گذاری و کابل گذاری در دریا،تاسیسات بندری، 
موج شکن، آبگیری از دریا، پتروشیمی و پالایشگاه، اتصال تاسیسات دریایی 
و خشکی،تعمیرات خطوط لوله و سکوهای دریایی،توپک رانی شامل توپک 
هوشمند و توپک هوشــمند و توپک تمیزکاری و بهسازی سکو وتاسیسات 
دریایی و ســاحلی و بندری، طراحی ساخت و نصب انواع پایانه های ذخیره 
سازی و صادراتی شناور و ثابت نفت وگاز و میعانات ، ارایه خدمات عوارضی 
مرتبــط با موضوع شــرکت واجرای پروژه ها در آبهــای کم اعمق و عمیق و 
اجرای پروژه های ازدیاد برداشــت تزریق گاز و آب و اسیدشــویی انواع چاه 
های دریایی،لرزه نگاری و اکتشاف فنی،هیدروگرافی،موقعیت یابی، مساحی 
بســتر و نقشه برداری دریایی و خشکی و خدمات پشتیبانی فنی و لجستیکی 
و تامین، خرید، ومدیریت انواع شــناورها و تجهیزات، ادوات و ماشین آلات، 
شرکت در نمایشگاه های عمومی و تخصصی و مناقصات و مزایدات داخلیو 
بین المللی.ارائه خدمــات عمومی و تخصصی و اجرای پروژه های مربوطه.

طراحی نظــارت و اجرای کلیه پروژه های مربوطه .طراحی نظارت و اجرای 
کلیه پروژه های عمرانی و پل سازی و پروژه های نو و تجدید پذیر و به طور 
کلی اجرای انواع پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی،پالایشگاهی شامل و نه 
محدود به خطوط لوله،پایپینگ،ســاپورت،مخازن ذخیره سازی و تحت فشار 

تجیزات ابزار دقیق ماشین آلات و تجهیزات دوار.خرید و فروش صادرات و 
واردات کلیه کالا های مجاز تجهیزات و محصولات نفتی و گازی ، پتروشیمی 
و پالایشگاهی و مشتقات آنها،گشایش حساب اخذ وام و اعتبارات و تضامین 
از بانک ها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی،اخذ 
و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی مشــارکت و انعقاد قرارداد با اشــخاص 
حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی و تشکیل کنسرسیوم با اخذ مجوز 
لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور و ســازمان 

منطقه آزاد کیش 
2- مرکزاصلــی شــرکت:جزیره کیش،بلوار ایران،مجتمــع تجاری و اداری 

پادنا،بلوکA،طبقه اول واحدA102، کد پستی7941659808
3-میزان ســرمایه شرکت:سرمایه شرکت مبلغ 100.000.000 ریال منقسم به 
1000 سهم با نام عادی 100.000 ریالی که در35درصد آن  به موجب گواهی 
شماره80/1058/165مورخ 1402/08/03 بانک تجارت شعبه کیش به حساب 

شرکت واریزگردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5-مدیران شرکت:آقای محمود مولائی به شماره ملی 0063662205 به سمت 
مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره، خانم فاطمه محب علی به شماره ملی 
0043667449به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای رامین والی زاده به شماره 
ملی 4073079387 به ســمت به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک،سفته،بروات،قراردادها و عقوداسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با 
امضای مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت 

معتبر خواهد بود.
7-اختیارات مدیرعامل:طبق مفاد اساسنامه

8-اولین بازرســان:خانم کیمیاصادقی به شــماره ملی0021727198بعنوان 
بازرس اصلی و آقای حامتی حاتمی نیا به شــماره ملی 0012668397بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیر الانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.09.19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای مهدی جهانی باکدملی 0944930247 به نمایندگی از شرکت سرمایه 
گذاری آینده ســاز کیش با شناسه ملی 10861527729 به سمت مدیرعامل و 
نایب رئیس هیئت مدیــره ، آقای امیربهرام پیمان با کدملی 3874898611 به 
نمایندگی از شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش با شناسه ملی 

14007600204 به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای ناصر شجاعی با کدملی 
0070080461 به نمایندگی از شــرکت مجمع سیاحتی و تفریحی امیرکبیر با 
شناسه ملی 10780047520 به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی 

هیئت مدیره انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق مالی تعهدآور شــرکت با امضاء مدیر عامل به اتفاق 
امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره با مهر شــرکت و در غیاب مدیر عامل با 
امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر مکاتبات و اوراق با 
امضاء مدیر عامل و در غیاب ایشان با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 

مهرشرکت معتبر می باشد.
3- هیئــت اختیارات بندهای 1.2.7.11.12.13.19از ماده 38 اساســنامه را به 

مدیرعامل تفویض اختیار نمود.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


